



VAD KALLADES BURKARNA SOM ANVÄNDES 1935 (FÖLJT AV "STYLE")?	HÖG NÄR DET ÄR KALLT	←	←	EULERS TAL	UPPMANING OFTA MED LUGNT	AVFYRNING AV ELEKTRISK IMPULS	DE ANALYSERAR SKELETT	PLETTENBERG BAY TILL VARDAGS	VILKET FÖRETAG I MALMÖ BÖRJADE GÖRA ÖLBURKAR HÄR HEMMA 1954?								
	INDUSTRI	E		TURKSTAD													
	F	L	A	T	T	O	P										
	ELJEST	A	N	N	A	R	S	VINYL-ALBUMI	L	P							
	"DET" 1986	B	O	K	T	I	T	E		L							
PYTT-SÄN	FRUKT																
↓	↓																
Ä	R	T	A	HADE 1918 SVERIGES STÖRSTA JÄRNVÄGS-OLYCKA	G	E	T		Å								
H	I	A	R	VERKLIGEN	G	O	T		T								
↓																	
LUGNAR SIG I MALMÖ																	
KNÅDA PÅ NORSKA	K	N	A	PÅ MOTORBÅT I AMSTERDAM				TYGVAROR	↓	M							
								1000 KG									
VAD KALLADES BURKAR MED EN BELÄGGNING PÅ INSIDAN SOM GJORDE ATT ÖLET INTE KOM I KONTAKT MED PLÅTEN?	SÄLLSYNHETER (OFTA DYRA)	SLÅR EN DRILL	ÄR EN SEGWAY ETT	ÄR CAPRA EN	MED G EFTERNAMN FÖR RICHARD PÅ BIO	IDROTT PÅ BIBLIO	VAD VAR EN "CHURCH KEY"?	PÅ BALKBANA MED MONO	14 I DET HEXADECE-IMALA TALSYS-TEMET	9:A I GREKISKA ALFABETET		I	O	T	A		
										CANNABIS	KONST PÅ BIBLIO						
VILKET BRYGGERI I USA LANSERADE 1935 ÖL PÅ BURK?	K	R	U	E	G	E	R	↓	B	R	E	W	I	N	G	GAMMELSTAVNING AV SANK	N
BRITTISKA GREVAR	E	A	R	L	E	R	HELT SCHYSST	U	A	↓	SAMMA HÄR:	E	BETYDER JESUS	G	E	S	U
							MED KNUFF			↓	PLINIUS D.Y:S FAR	KAMERA-FILTER					
SKYDDET FÖR AVLIDNA	G	R	I	F	T	E	F	R	I	D	E	N	BRITTIKT FLYG	R	A	F	
													TOPP-SKIKT				
SLANG FÖR KOKAIN-IST	L	I	N	O	PÅ BIL I SOYAPANGO	TOG PÅ SIG (BILDIGT)	I	K	L	Ä	D	D	E	ÖREBRO-TIDNING	N	A	
						SOLGUD								BRIE & FETA			
UTFÖRA PÅ NYTT	I	T	E	R	E	↓	R	A	KOMMER SIST	Ö	OMKASTADE BLIR DE SEX BOKSTÄVERNA NEDAN ETT ORD SOM ÄR SYNONYMT MED CIRKULERA	LÄGGS OFTA PÅ	L	O	C	K	
												SNO					
BRITTER MED FIXERAT INTRESSE	N	E	R	D	S	ENGELSK SLANG FÖR DUM PERSON	SVULSTIGT LUSTAR EFTER MED RINGAR OVAN ANA	P	↓	↓	↓	T	I	S	K	T	
EVERY TREND AT ONCE	E	T	A	O	RÅGARV	G	A	P	S	K	R	A	T	T	↓	U	
														MEH THANT			
														VÄCKT BE-UNDRAN			
LAURA I STAR WARS	D	E	R	N	LONDON-FLYGPLATS KORT	L	T	N	GRATIS BRIDGE PÅ WEBBEN	ISRAE-LITISK KUNG CA 936 F.KR.	ANNAT ORD FÖR MIK-ROSKOP??	FLUOR-ETEN-PROPYL-EN	BACHS LUFT	A	I	R	
					HÖR HIT!								KAN DET KÄTT ELLER BRÄNT				
© bd kg 2019	FÖLJS AV MI	R	E	HADE DEN GREKISKA AMFITEA-TERN	P	A	R	A	B	E	L	F	O	R	M	STEPHEN KING-ROMAN 1986	
BURKÖL SÅGS LÄNGE MED SKEPSIS OCH KALLADES T.O.M. "FULÖL". DÄRFÖR VAR DET KONTROVERSIellt NÄR ETT HANTVERKS-BRYGGERI I USA 2002 LANSERADE SITT ÖL ENBART PÅ BURK. VILKET VAR DET?				MYNNING FÖRR	S	K	A	R	↓	B	L	U	E	S	KÄRNA I BOSTON	↓	I
				O										RÄTTA I CHELSEA			
ANVÄNDER TVÅ OLIKA ELEKTRISKA SIGNALER SOM GÖR ATT LJUD UPPFATTAS SOM FÖRDELAT I RUMMET.	S	T	E	R	E	O	A	↓	P	P	A	↓	↓	↓			